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REPUBLIKA   E SHQIPERISE 

DHOMA  KOMBETARE    E NOTERISE 
 
 
 
 

DEGA  VENDORE   TIRANE 

NOTER  MAJLINDA     DEMOLLARI 

ADRESA  NJESIA  ADMINISTRATIVE 

NR.5,  RR.  VASO PASHA,  GODINA  NR. 
1, AP ARTAMENTI   NR.3,  HYRJA 

NR.10 

TEL:  0682061560
 
 
 
 
 
 
 
 

 

-   ~KONTRATE-SHITJE  PA-SURI E LUAJTSHME 
 

(KUOTA  K.APITALI) 
 

Nr. repertori:  4264  
 

Tirane me 31/05/2022 

 
...........     , 

Nr. koleksioni:  1493

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

L igjet referuese: 
 

l.Ligji nr. 7850, date 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikes se Shqiperise", i ndryshuar 

2.Ligji  nr. 9887, date 10/03/2008 "Per mbrojtjen   e te dhenave personale",  i ndryshuar 

3.Ligji  nr. 110,   date 20/12/2018  "Per Noterine",  i ndryshuar 

 
*Akti  noterlat   pi.'rhchel nga 6 lleli.' 
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BLERESI  : 
Shoqeria  " TEDAX"  shpk me NIPT L41805006A e perfaqesuar nga ortaku i 
vetem dhe administrator i   shoqerise Bekim  Ceka, i   biri i   Nazmi,  i   datelindjes 
06.07.1976,     lindur  ne  Tetove .   dhe  banues  ne  Gjermani  Stadt  Duisburg, 
madhore dhe me zotesi juridike  per te vepruar,  i   identifikuar me pashaporte 
me nr. C6XH8FZH2. 

 
Te cilet kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitje  kuotash si me poshte ; 

 

 

Palet jane ortak te shoqerise  "  Agri  Products Europe/shpk e regjistruar ne 
organe tatimore  me NI PT L32311001V  nga te c.i!~()~la   shitese zoteron  1 
kuote   me numer pjeseve 1,00    dhe pjesemarrje''ne·  -perqindje  75,00   ndersa 
pala blerese shoqeria  " TEDAX" shpk zoteron 1   kuote. ?me numer pjeseve 1,00 
dhe pjesemarrje ne perqindje 25,00                 '"-·-·   · 

 

 

Me vullnet te lire dhe te plote pala  shitese i  shet pales blerese 1   kuote  me 

numer  pjeseve  1,00   dhe  pjesemarrje  ne  perqindje 75,00   me vlere  shitje 
75.000  leke (  shtatembedhjete e pese mije)  vlere e cila  eshte likujduar jashte 
kesaj zyre noteriale 

 

 

Pas nenshkrirnit. te kontrates se shitiespata   blerese behet ortak i   shoqerise 
me 1    kuote   me numer pjeseve 1,00    dhe pjesemarrje ne perqindje 100,00 
100% te kapitalit  te shoqerise . 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ar an Shtembari 
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Me nenshkrimin e kontrates se shitjes  pala shitese zhvishet plotesisht nga 
pronesia mbi  1   kuote  me numer pjeseve 1,00    dhe pjesemarrje ne perqindje 
75,00 e si rrjedhim largohet nga shoqeria si ortak i   saj dhe pala blerese behet 
ortake e vetme e shoqerise  dhe zoterues 1   kuote  me numer pjeseve 1,00  dhe 
pjesemarrje ne perqindje 100,00  te kapitalit te shoqerise. 

 

 

Me nenshkrimin e kontrates se shitjes  pala blerese merr persiper detyrimet  qe 
rrjedhin nga shoqeria qe nga momenti i  nenshkrimit te kontrates e ne vijim ne 
perputhje me kuotat qe ka ne shoqeri. 

 

 

Kontrata u perpilua ne  kater kopje me fuqi te barabarte dhe pasi u  gjet  sipas 
vullnetit  te lire dhe te plote te paleve u  nenshkrua rregullisht  prej tyere ,   para 
meje Noteres  .Une duke  e· gjetur te  rregullt dhe  ne perputhje   me ligjin e 
vertetoj ate. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BLERESI 
 

 

Shoqeria  " TEDAX" shpk 
perfaqesuar nga administratori 

 

i                                                                                                                                 Bekim Ceka 

&tiat 
 

 
 

~ 
 



 
 
 
MD.          L TA          '    Ck.>S 

M.A.  LL.8 (0. 
Supreme     Cour.    of  Banglade~ 
NOTARY  PUBLIC  Whole Banglades 

PROKURE E POSACME 
 
 
 

 
Une I   nenshkruari  Z. Mohammad  Obaidul  Karim lindur  ne Dhaka Bangladesh me 

 

27.12.1954   I  indentifikuar me Nr.  Pashaporte  BC6388756 Shtetas Shqipetar,  zoterues i 

75 % aksioneve  te shoqerise  AGRI PRODUCTS  EUROPE Sh.p.k,   e cila eshte nje shoqeri e 

krijuar  prane qendres  kombetare  te biznesit  ne date 08.11.2013  me nipt:   l 32311001 V 

dhe seli ne Tirane  Rr.Vllazen Manastrilliu,   Pallati 11, Shkalla 2, Ap.5  Autorizoj  : 

 
Z. Arjan Shtembari  lindur   ne lushnje  me 13.06.1977    i  identifikuar   me nr. Pashaporte 

 

816705412 per tu paraqitur  prane zyres  noteriale  ne Tirane  per te kryer shitjen  e 75% te 

aksioneve qe une zoteroj  ne shoqerine  AGRI PRODUCTS  EUROPE Sh.p.k   ku perfituesi  i 

aksioneve   te shitura  eshte shoqeria Tedax Sh.p.k   me nipt L41805006A. 
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M.A.  LL.0 (O.U) 

... 

POSSIBLE  PROCUREMENT    {Authorization) 
 
 
 

 
I, the undersigned,  Mr.  Mohammad   Obaidul  Karim born in Dhaka Bangladesh on 

 

27.12.1954    identified  with  No. Pas~ports BC6388756 Albanian  Citize»,  owning  75% of 

the shares of AGRI PRODUCTSEUROPE   LTD, which  is a company established  near the 

National  Business Center  on 08.11.2013  with  identification   number:   L 32311001  V and 

headquarters  in Tirana Rr.  Vlazen Manastrilliu,    Palace 11, Grade 2, Ap.5 

 

Mr.  Arjan Shtembari  Born in Lushnje on 13.06.1977   identified  with  no.  Passport 
 

816705412 to be filed  with  the notary  office  in Tirana to sell 75% of the shares I  own in 

AGRI PRODUCTS EUROPE Sh.pk where  the beneficiary  of the shares is Tedax Sh.p.k  with 

identification number  L41805006A. 
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baidul   Karim                                                    .   ·':,·   .....  ~ .   \.:. ~ .. 
 
 
...... 

 

·• •-•  ·.,> .. .,•,.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Supreme   Court  of E\angladesh 
NOTARY PUBLl0  Whole  Bangladesh 
Chamber: New Al Asad Translation Centrlf 
58, EastTeituri Bazar Fe.nngate, iejgaon,  Dheke-1215 

Mobile:  01711-170433, 01928-094097 
BP..N              ca    1...,:,..c:»    ESH 

1C-O'Z...-1...<ll0         · 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

.,    :l 
l'f       ': .. t 

-, • j'         •            ~  I 

"C.         -.                ! 

.   .,  :   , : r: ·~ ·.~: .> 
...,._-~;_·.,.fr~

 
 
 
 

 


